СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От  15 августа 2017 года			 №  119

	 В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

              РЕШИЛ:
        1.   Утвердить   «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2014-2029 годы».
       2. Утвердить  «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2016-2020 годы и на перспективу до 2035 года».
       3.    Решение опубликовать на сайте «Информационного агентства «Областные вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте поселения.
       4.     Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава   муниципального   образования                                 А.Н.Чистяков

Полный текст Решения с приложениями размещен (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Решения Совета депутатов 2017»

[bookmark: _GoBack]